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Indice Protocolizados AÑO: 2009   MES: Mayo Letra: Desde la A  hasta la Z 140718
Otorgantes Acto/Contrato Rep. Prot. Fecha Nº OT Fojas
A & G Asesorias Inmobiliarias Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 3982 3982 27/05 21830 365
Abastecedora Comercial Rojas Y Rodriguez Ltda. -- Asesorias, Protocolizacion 3245 3245 04/05 18356 29
Abastecedora Comercial Rojas Y Rodriguez Ltda. -- Asesorias, Protocolizacion 3269 3269 04/05 18403 52
Aceitera General Deheza Sociedad Anonima Protocolizacion 3836 3836 22/05 21027 315
Acevedo Carreño Jose Eleacer Y Otros -- Lopez Aguado Y Rodri Reconocimiento De Radicación De Der 4086 4086 29/05 22015 447
Acevedo Carreño Jose Eleacer Y Otros -- Lopez Aguado Y Rodri Cesion De Derechos 4085 4085 29/05 22012 445
Afs Ingenieria Y Construccion Ltda. -- Soc. Com. Invercom Lt Protocolizacion 3448 3448 08/05 19210 114
Afs Ingienieria Y Construccion Ltda. -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 3974 3974 27/05 21793 362
Agencias Del Pacifico Sociedad Comercial Limitada Protocolizacion Extracto 3933 3933 27/05 21618 351
Alam Y Balmacedas Servicios Limitada Protocolización De Extracto 4108 4108 29/05 22346 462
Alberto Tala Y Asociados Limitada Protocolizacion Extracto 3344 3344 07/05 18839 79
Amunategui Fondo De Inversión Privado -- González Cáceres Mó Compraventa Mutuo E Hipoteca 4125 4125 29/05 20090 466
Ansaldo Y Ansaldo Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda Protocolizacion 3595 3595 14/05 19928 180
Ansaldo Y Ansaldo Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3800 3800 20/05 20884 290
Ansaldo Y Ansaldo Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3453 3453 08/05 19218 118
Ansaldo Y Ansaldo Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3975 3975 27/05 21797 363
Apablaza Mora, Marina Del Carmen -- Flores Salinas, Silva De Protocolizacion 3901 3901 26/05 21483 350
Aqua Clean S.a. Protocolizacion Extractos 3813 3813 22/05 20938 299
Aramijo Lizana Jaqueline Del Carmen -- San Sebastián Inmobil Compraventa Arriendo Y Promesa Vent 4160 4160 29/05 22456 495
Araneda Isamit, Jose Luis -- Ayres De Chicureo S.a. -- Banco Compraventa Mutuo E Hipoteca 4164 4164 29/05 21769 509
Aridos Maiten Atacama Ltda -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3602 3602 14/05 19937 186
Aridos Maiten Atacama Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4038 4038 28/05 22110 407
Aridos Maiten Atacama Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3611 3611 14/05 19969 190
Aridos Maiten Atacama Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3452 3452 08/05 19215 117
Aridos Maiten Atacama Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3798 3798 20/05 20881 288
Artesanos Del Sur Limitada Protocolizacion Extractos 3733 3733 19/05 20625 256
Asamblea Grupo Habitacional Seminario Bustamante Acta Reunión De Directorio 3867 25/05 20985 0
Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Ases , Inversiones E Inmob Protocolizacion 3463 3463 08/05 19230 126
Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Lt Protocolización Compraventa, Mutuo 3615 3615 14/05 19975 197
Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Ases., Inv. E Inmob. R Y J Protocolizacion 3466 3466 08/05 19234 133
Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Ases., Inv. E Inmob. Ryj L Protocolizacion 3802 3802 20/05 20887 292
Aseo Mantencion Y Guardias Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4043 4043 28/05 22122 412
Aseo Mantencion Y Guardias Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3599 3599 14/05 19932 183
Ases , Inversiones E Inmobiliaria R Y J Ltda. -- Ascui Gonza Protocolizacion 3463 3463 08/05 19230 126
Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltd Protocolizacion 4046 4046 28/05 22128 415
Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda -- Ascui Gonzalez, Carlos Alber Protocolización Compraventa, Mutuo 3615 3615 14/05 19975 197
Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda, -- Transp. Miguel Villagra Gaj Protocolizacion 3969 3969 27/05 21776 355
Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Cerpa Sanhueza, Martia Pia Protocolizacion 3623 3623 14/05 19993 199
Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Com. E Ind. Alvisa Ltda-. Protocolizacion 3612 3612 14/05 19971 191
Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Contactologia Claudio Maier Protocolizacion 3970 3970 27/05 21778 357
Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Contactologia Claudio Maier Protocolizacion 3614 3614 14/05 19974 195
Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Fabrca De Envases Acra Ltda Protocolizacion 4068 4068 28/05 22171 436
Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Salinas Cortes, Juan Rodolf Protocolizacion 4070 4070 28/05 22173 440
Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Soc. De Inv. Bioplacton Ltd Protocolizacion 4069 4069 28/05 22172 438
Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda., -- Salinas Cortes, Juan Rodol Protocolizacion 3613 3613 14/05 19972 193
Ases., Inv. E Inmob. R Y J Ltda. -- Ascui Gonzalez, Carlos A Protocolizacion 3466 3466 08/05 19234 133
Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Ascui Gonzalez, Carlos Alb Protocolizacion 3802 3802 20/05 20887 292
Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Com. E Ind. Alvisa Ltda. Protocolizacion 3678 3678 18/05 20365 224
Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Contactologia Claudio Maie Protocolizacion 3464 3464 08/05 19231 128
Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Fumisal, Servicios Integra Protocolizacion 3465 3465 08/05 19232 131
Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Invitro Desing Servicios P Protocolizacion 4067 4067 28/05 22170 434
Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Soc. De Inv. Bioplacton Lt Protocolizacion 3967 3967 27/05 21772 353
Asesorias E Inversiones Ligure S.a. Protocolizacion 3790 3790 20/05 20862 285
Asesorias E Inversiones Limitada -- Echart Magaña Patricia I Compraventa 3286 3286 05/05 18402 59
Asesorias E Inversiones Limitada -- Salas Urzua Maria Cecili Protocolizacion Reconocimiento De D 3346 3346 07/05 18847 83
Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Abasteced Protocolizacion 3269 3269 04/05 18403 52
Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Abasteced Protocolizacion 3245 3245 04/05 18356 29
Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Briceño G Protocolizacion 3243 3243 04/05 18355 17
Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Comercial Protocolizacion 3241 3241 04/05 18353 13
Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Salinas C Protocolizacion 3242 3242 04/05 18354 15
Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Sociedad Protocolizacion 3270 3270 04/05 18406 54
Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Transport Protocolizacion 3240 3240 04/05 18352 11
Aucañir Salgado Mario Enriquez -- Inmobiliaria Los Halcones Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4000 4000 28/05 21937 379
Ayres De Chicureo S.a. -- Araneda Isamit, Jose Luis -- Banco Compraventa Mutuo E Hipoteca 4164 4164 29/05 21769 509
Banco Del Estado -- Duran Godoy Rosa Myriam -- Inmobiliaria Compraventa Mutuo E Hipoteca 4173 4173 29/05 22499 515
Banco Del Estado De Chile -- Araneda Isamit, Jose Luis -- Ay Compraventa Mutuo E Hipoteca 4164 4164 29/05 21769 509
Banco Del Estado De Chile -- Aucañir Salgado Mario Enriquez Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4000 4000 28/05 21937 379
Banco Del Estado De Chile -- Cabrera Gimen, Segundo Hernán - Compraventa Mutuo E Hipoteca 4140 4140 29/05 20478 484



Banco Del Estado De Chile -- Contreras Rodríguez Gerardo Enr Compraventa Mutuo E Hipoteca 4138 4138 29/05 21915 475
Banco Del Estado De Chile -- Godoy Cortes, Yurhisan Andrea - Compraventa Mutuo E Hipoteca 4081 4081 29/05 21801 444
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Banco Del Estado De Chile -- González Cáceres Mónica Elena - Compraventa Mutuo E Hipoteca 4125 4125 29/05 20090 466
Banco Del Estado De Chile -- Martínez Villarreal Víctor -- I Compraventa Mutuo E Hipoteca 4185 4185 29/05 22508 530
Banco Del Estado De Chile -- Navarrete Calderon Gaston Franc Compraventa Mutuo E Hipoteca 3635 3635 15/05 18589 208
Banco Del Estado De Chile -- Perry Gonzalez Patricio Andrés Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 3697 3697 18/05 20224 226
Banco Del Estado De Chile -- Saavedra Sepulveda Monica Del C Compraventa Mutuo E Hipoteca 3476 3476 11/05 18128 135
Banco Del Estado De Chile -- Yañez Portilla, Solange Del Car Compraventa Mutuo E Hipoteca 4179 4179 29/05 22501 525
Banco Santander Chile -- Huaiquimil Torres, Federico Doroteo Dacion En Pago 3822 3822 22/05 17151 302
Banqueteria Gaston Marchant E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 4039 4039 28/05 22111 408
Banqueteria Gaston Marchant E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 3673 3673 18/05 20360 219
Banqueteria Gaston Marchant E-i-r-l- -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 3669 3669 18/05 20356 215
Banqueteria Gaston Martchant E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom Protocolizacion 3799 3799 20/05 20882 289
Banquetreria Gaston Marchant E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom Protocolizacion 3801 3801 20/05 20885 291
Banquetria Gaston Marchant .e.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 4044 4044 28/05 22123 413
Briceño Gonzalez, Ivonne Del Carmen -- Asesorias, Inversione Protocolizacion 3243 3243 04/05 18355 17
Bustillo Martinez Edgardo Pio -- Bustillos Martinez Edgardo Compraventa Arriendo Promesa De Ven 4103 4103 29/05 21847 456
Bustillos Martinez Edgardo Pio -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arriendo Promesa De Ven 4103 4103 29/05 21847 456
Cabrera Gimen, Segundo Hernán -- Inmobiliaria Los Gavilanes Compraventa Mutuo E Hipoteca 4140 4140 29/05 20478 484
Carlos Cornejo Asesorias Tributarias Y Contables E.i.r.l Protocolizacion Extractos 3387 3387 08/05 19079 90
Casa Grafica S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3674 3674 18/05 20361 220
Casa Grafica S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3671 3671 18/05 20358 217
Casa Grafica S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3601 3601 14/05 19936 185
Cerpa Sanhueza, Martia Pia -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. Protocolizacion 3623 3623 14/05 19993 199
Cmpc Tissue Protocolización Bases Programa Prom 3234 3234 04/05 18329 3
Com. E Ind. Alvisa Ltda-. -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. Protocolizacion 3612 3612 14/05 19971 191
Com. E Ind. Alvisa Ltda. -- Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. Protocolizacion 3678 3678 18/05 20365 224
Comercial Abg Supplier Limitada Protocolización Extracto 3414 3414 08/05 19123 94
Comercial Dialum S.a. -- Gk Revestimientos S.a. Cesion, Acuerdo Y Pago 3374 3374 07/05 18942 87
Comercial E Industrial Alvisa Ltda -- Asesorias, Inversiones Protocolizacion 3241 3241 04/05 18353 13
Constructora José Emilio Saieh Batarse E.i.r.l. Protocolización Extracto 3849 3849 25/05 21183 328
Constructora Transacciones E Inmobiliaria Retractor Limitada Protocolización Extracto 3498 3498 12/05 19473 158
Contactologia Claudio Maier S.a. -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Protocolizacion 3614 3614 14/05 19974 195
Contactologia Claudio Maier S.a. -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Protocolizacion 3970 3970 27/05 21778 357
Contactologia Claudio Maier S-a- -- Ases., Inv. E Inmob. Ryj Protocolizacion 3464 3464 08/05 19231 128
Contreras Rodríguez Gerardo Enrique -- Walker Martínez S.a. Compraventa Mutuo E Hipoteca 4138 4138 29/05 21915 475
Dentools S.p.a. Protocolizacion 3850 3850 25/05 21191 331
Devia Del Valle, Juan Carlos -- Medina Reyes, Cecilia Del Ca Protocolizacion Cvta. 4161 4161 29/05 22485 500
Diban Nercasseau Propiedades Limitada Protocolización Disolución De Socie 4075 4075 28/05 22209 442
Distribuidora De Productos Químicos Limitada Protocolización Extracto 3265 3265 04/05 18376 45
Doctor Patricio Fuentes Guglielmetti Y Compañia Limitada Protocolizacion Extractos 4107 4107 29/05 22327 459
Duran Godoy Rosa Myriam -- Inmobiliaria Los Halcones S.a. -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 4173 4173 29/05 22499 515
Echart Magaña Patricia Ivonne -- Asesorias E Inversiones Lim Compraventa 3286 3286 05/05 18402 59
Edificio Felipe Ii Reglamento De Copropiedad 3303 3303 05/05 18021 62
Edificio Llewellyn Jones Mil Trescientos Reglamento De Copropiedad 3752 3752 19/05 20145 260
Edificio Monet Protocolización Documentos 3518 3518 12/05 19511 161
El Huingan S.a. Protocolización Extracto 3764 3764 20/05 20763 266
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa 3257 3257 04/05 18132 37
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa E Instrucciones 3259 3259 04/05 18150 39
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa E Instrucciones 3256 3256 04/05 18133 36
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa 3252 3252 04/05 18134 33
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa E Instrucciones 3263 3263 04/05 18138 43
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa E Instrucciones 3262 3262 04/05 18140 42
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa E Instrucciones 3261 3261 04/05 18148 41
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa E Instrucciones 3258 3258 04/05 18151 38
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa E Instrucciones 3260 3260 04/05 18149 40
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa E Instrucciones 3264 3264 04/05 18137 44
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa E Instrucciones 3255 3255 04/05 18135 35
Embajada De La Republica Popular China En Chile -- Inmobilia Compraventa 3254 3254 04/05 18136 34
Emerald Fondo De Inversión Privado -- Navarrete Calderon Gas Compraventa Mutuo E Hipoteca 3635 3635 15/05 18589 208
Endolce -- Laboratorios Prater S.a. Protocolizacion Bases Concurso 3774 3774 20/05 20794 269
Escobar Cerda, Fernando Jose -- Tornero Salas, Ximena Compraventa 3753 3753 19/05 15043 262
Eservice Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3670 3670 18/05 20357 216
Espinoza Hernandez, Gemita Del Carmen -- Soc. Com. Invercom Protocolizacion 3459 3459 08/05 19225 122
Fab. Y Com. De Plasticos Polinter Ltda. -- Soc. Com. Inverco Protocolizacion 3797 3797 20/05 20880 287
Fabrca De Envases Acra Ltda. -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda Protocolizacion 4068 4068 28/05 22171 436
Faz Serv. Graficos Y Publicitarios Ltda. -- Soc. Com. Inverc Protocolizacion 3450 3450 08/05 19212 115
Ferragamo Chile S.a. Protocolización Extracto 3324 3324 06/05 18690 70
Flores Salinas, Silva De Las Mercedes -- Apablaza Mora, Mari Protocolizacion 3901 3901 26/05 21483 350
Fondo De Inversion Privado Brown Norte -- Municipalidad De Ñ Protocolización 3530 3530 12/05 19594 164



Fondo De Inversion Privado Marin -- Godoy Cortes, Yurhisan A Compraventa Mutuo E Hipoteca 4081 4081 29/05 21801 444
Fumisal, Servicios Integrales Ltda. -- Ases., Inv. E Inmob. Protocolizacion 3465 3465 08/05 19232 131
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Galleguillos Novoa Maria Antonieta -- Salazar Arevalo Jorge Compraventa 3351 3351 07/05 17258 84
Geo Trading Limitada Protocolizacion Extractos 3715 3715 19/05 20529 238
Gibraltar Corredores De Seguros Limitada Disolucion Y Liquidacion Sociedad 3644 3644 15/05 20179 211
Gk Revestimientos S.a. -- Comercial Dialum S.a. Cesion, Acuerdo Y Pago 3374 3374 07/05 18942 87
Godoy Cortes, Yurhisan Andrea -- Fondo De Inversion Privado Compraventa Mutuo E Hipoteca 4081 4081 29/05 21801 444
Godoy Jeria Alicia Inés -- San Sebastián Inmobiliaria S.a. - Compraventa Arriendo Y Promesa Vent 4162 4162 29/05 22464 501
Gonzalez Varas, Juan Angel -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4040 4040 28/05 22116 409
González Cáceres Mónica Elena -- Amunategui Fondo De Inversi Compraventa Mutuo E Hipoteca 4125 4125 29/05 20090 466
Gonzalez Paredes Rodolfo Alejandra -- Touma Carvajal Jorge E Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3573 3573 14/05 19734
Gonzalez Varas, Juan Angel -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3795 3795 20/05 20815 286
González Zuñiga Juan Carlos -- San Sebastian Inmmobiliaria S Compraventa Arrendamiento Con Prome 4034 4034 28/05 21538 403
Grupo Bgl Chile S.p.a. Protocolizacion Extracto 3490 3490 11/05 19433 152
Gst Chile Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda Protocolizacion 3458 3458 08/05 19224 121
Gutiérrez Maria Francisca -- Marra Vicenzo Protocolizacion Acuerdo 4011 4011 28/05 21992 390
Habeler Aguirre, Jasmine -- Marinovic Merino, Maria Pia Protocolizacion Poder 3985 3985 27/05 21837 368
Hamed Sleiman Karine -- Koltunov Helga Y Otro Protocolización 3825 3825 22/05 20984 306
Henriquez Armijo Patricio Esteban -- Aramijo Lizana Jaquelin Compraventa Arriendo Y Promesa Vent 4160 4160 29/05 22456 495
Herrera Druvi, Jorge Daniel -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizaciòn Extracto Constituci 3594 3594 14/05 19899 179
Herrera Druvi, Jorge Daniel -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3971 3971 27/05 21782 359
Hippo Capital S.a. Protocolizacion 3527 3527 12/05 19577 162
Huaiquimil Torres, Federico Doroteo -- Banco Santander Chile Dacion En Pago 3822 3822 22/05 17151 302
Importadora, Exportadora Y Comercializadora Grupo K2 Ltda. Protocolización Extracto 3235 3235 04/05 18332 7
Imprenta Y Editora Pepe Huinca Limitada Protocolizacion Extractos 3717 3717 19/05 20530 243
Industrial Textil Mejillones S.a. Protocolización 3550 3550 13/05 19715 174
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa 3257 3257 04/05 18132 37
Inmobiliaria Banmac S.a. -- Martínez Villarreal Víctor -- Ba Compraventa Mutuo E Hipoteca 4185 4185 29/05 22508 530
Inmobiliaria Centro Santa Lucía S.a. -- Pertzovsky Edith Ana Compraventa 4062 4062 28/05 22052 421
Inmobiliaria Centro Santa Lucía S.a. -- Tylim Manuel Y Otra Compraventa 4063 4063 28/05 22006 429
Inmobiliaria E Inversiones Montecasino Limitada Protocolizacion Extracto 3345 3345 07/05 18846 81
Inmobiliaria Los Arrayanes S.a. -- Yañez Portilla, Solange D Compraventa Mutuo E Hipoteca 4179 4179 29/05 22501 525
Inmobiliaria Los Gavilanes S.a. -- Cabrera Gimen, Segundo He Compraventa Mutuo E Hipoteca 4140 4140 29/05 20478 484
Inmobiliaria Los Halcones S.a. -- Aucañir Salgado Mario Enri Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4000 4000 28/05 21937 379
Inmobiliaria Los Halcones S.a. -- Duran Godoy Rosa Myriam -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 4173 4173 29/05 22499 515
Inmobiliaria Mandujano Lopez Limitada Protocolizacion Extracto 3330 3330 06/05 18732 74
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa E Instrucciones 3259 3259 04/05 18150 39
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa E Instrucciones 3258 3258 04/05 18151 38
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa E Instrucciones 3260 3260 04/05 18149 40
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa E Instrucciones 3262 3262 04/05 18140 42
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa 3254 3254 04/05 18136 34
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa E Instrucciones 3261 3261 04/05 18148 41
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa E Instrucciones 3256 3256 04/05 18133 36
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa E Instrucciones 3263 3263 04/05 18138 43
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa E Instrucciones 3255 3255 04/05 18135 35
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa E Instrucciones 3264 3264 04/05 18137 44
Inmobiliaria San Damian S.a. -- Embajada De La Republica Pop Compraventa 3252 3252 04/05 18134 33
Inmobiliaria Santos Dumont Limitada -- Saavedra Sepulveda Mo Compraventa Mutuo E Hipoteca 3476 3476 11/05 18128 135
Inmobiliaria Vista Central S.a. -- Ortíz Carlos Alberto Rectificación 3244 3244 04/05 18037 19
Inversiones Angamos Dos Limitada -- Veloso Torrejon Alejandr Protocolización Documentos 3878 3878 26/05 21347 347
Inversiones Cocori Limitada Protocolizaciòn Extracto 3875 3875 26/05 21335 345
Inversiones Don Teodoro Limitada Protocolizacion De Extracto 3477 3477 11/05 19284 145
Inversiones E Inmobiliaria Diaz Abbott S.a. Protocolizacion 3307 3307 06/05 18593 66
Invitro Desing Servicios Publicitarios Ltda. -- Ases., Inv. Protocolizacion 4067 4067 28/05 22170 434
Jeldres Rojas Karina -- Navarrete Trujillo Y Compañia Limita Compraventa Y Promesa De Venta 3438 3438 08/05 18868 97
Joyce Veloso C. Capacitacion E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom Protocolizacion 3972 3972 27/05 21785 360
Joyce Veloso C. Capacitacion E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom Protocolizacion 3668 3668 18/05 20353 214
Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 4041 4041 28/05 22118 410
Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 3451 3451 08/05 19213 116
Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 3667 3667 18/05 20349 213
Kelly Galdames Roxana Angélica -- Ribet Manfredi Carolina De Compraventa Arrendamiento Con Prome 4189 4189 29/05 22540 536
Koltunov Helga Y Otro -- Hamed Sleiman Karine Protocolización 3825 3825 22/05 20984 306
Laboratorios Prater S.a. -- Endolce Protocolizacion Bases Concurso 3774 3774 20/05 20794 269
Lakeland Industries Inc. Agencia En Chile Protocolizacion Extracto 4092 4092 29/05 22269 452
Lazo Rivera Maria Cecilia De Jesus -- San Sebastián Inmobili Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3629 3629 15/05 19731 204
Lazo Rivera Maria Cecilia De Jesus -- Lazo Rivera Maria Ceci Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3629 3629 15/05 19731 204
Lillo Cabezas, Cristian Leonardo -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3598 3598 14/05 19931 182
Lopez Aguado Y Rodriguez Adriana -- Acevedo Carreño Jose Ele Reconocimiento De Radicación De Der 4086 4086 29/05 22015 447
Lopez Aguado Y Rodriguez Adriana -- Acevedo Carreño Jose Ele Cesion De Derechos 4085 4085 29/05 22012 445
Marcela Lepe Inmobiliaria Y Construcción E.i.r.l. Protocolización Extracto 3761 3761 20/05 20715 263



Marcelo Alejandro Cabezas Jara Inversiones E.i.r.l. Protocolizaciòn Extracto Constituci 3625 3625 14/05 20008 201
Marinovic Merino, Maria Pia -- Habeler Aguirre, Jasmine Protocolizacion Poder 3985 3985 27/05 21837 368
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Marra Vicenzo -- Gutiérrez Maria Francisca Protocolizacion Acuerdo 4011 4011 28/05 21992 390
Martínez Villarreal Víctor -- Inmobiliaria Banmac S.a. -- Ba Compraventa Mutuo E Hipoteca 4185 4185 29/05 22508 530
Medina Reyes, Cecilia Del Carmen -- Devia Del Valle, Juan Ca Protocolizacion Cvta. 4161 4161 29/05 22485 500
Mella Quintremil Victor Manuel -- Muñoz Tapia Juan Victor Y Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3721 3721 19/05 19447 251
Montecinos Barria Sergio Enrique -- San Sebastián Inmobiliar Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3810 3810 22/05 20565 294
Montecinos Barria Sergio Enrique -- San Sebastián Inmobiliar Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3810 3810 22/05 20565 294
Montrone Pla Teresa Protoc. Certificado De Deuda 4008 4008 28/05 21975 389
Morales Navarrete Luis Edgardo -- San Sebastian Inmobiliaria Complementacion Compraventa Arriend 3859 3859 25/05 20221 0
Morande Fondo De Inversión Privado -- Perry Gonzalez Patrici Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 3697 3697 18/05 20224 226
Municipalidad De Ñuñoa -- Fondo De Inversion Privado Brown N Protocolización 3530 3530 12/05 19594 164
Muñoz Tapia Juan Victor Y Otros -- San Sebastian Inmobiliari Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3721 3721 19/05 19447 251
Muñoz Yañez Abelardo Javier -- Vilca Lòpez Janet Balbina -- Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4049 4049 28/05 21852 416
Navarrete Calderon Gaston Francisco -- Emerald Fondo De Inve Compraventa Mutuo E Hipoteca 3635 3635 15/05 18589 208
Navarrete Trujillo Y Compañia Limitada -- San Sebastian Inmo Compraventa Y Promesa De Venta 3438 3438 08/05 18868 97
Ocean Pionner Sociedad Anonima Protocolizaciòn Extracto Constituci 4026 4026 28/05 22048 395
Ocean Pionner Sociedad Anonima Constitución De Sociedad 3532 3532 12/05 17335
Ortíz Carlos Alberto -- Inmobiliaria Vista Central S.a. Rectificación 3244 3244 04/05 18037 19
Perry Gonzalez Patricio Andrés -- Morande Fondo De Inversión Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 3697 3697 18/05 20224 226
Pertzovsky Edith Anabella -- Inmobiliaria Centro Santa Lucía Compraventa 4062 4062 28/05 22052 421
Piffaut Passicot Francisco Javier Y Otro -- Valenzuela Piffa Protocolizacion Mandato Judicial 4027 4027 28/05 22055 399
Proa Grafik Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3973 3973 27/05 21787 361
Quimica Edna S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda, Protocolizacion 3676 3676 18/05 20363 222
Radio Taxi Transvi-sa Limitada Protocolizacion De Extractos 3847 3847 25/05 21129 326
Representaciones Internacionales Moo Limitada Protocolizacion Extracto 3267 3267 04/05 18391 49
Restaurante Y Servicios Gastronomicos Oischii Spa Protocolizacion Extracto 3272 3272 04/05 18411 56
Ribet Manfredi Carolina Del Carmen -- San Sebastian Inmobili Compraventa Arrendamiento Con Prome 4189 4189 29/05 22540 536
Rivas Quimen, David Enrique -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3608 3608 14/05 19967 188
Rivas Quimen, David Enrique -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3461 3461 08/05 19227 124
Rivas Quimen, David Enrique -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3460 3460 08/05 19226 123
Romuga Asesorias Y Servicios Limitada Protocolizacion Extracto 3844 3844 25/05 21011 321
Saavedra Sepulveda Monica Del Carmen -- Inmobiliaria Santos Compraventa Mutuo E Hipoteca 3476 3476 11/05 18128 135
Salas Urzua Maria Cecilia -- Asesorias E Inversiones Limitad Protocolizacion Reconocimiento De D 3346 3346 07/05 18847 83
Salazar Arevalo Jorge Alberto -- Galleguillos Novoa Maria An Compraventa 3351 3351 07/05 17258 84
Salinas Cortes, Juan Rodolfo -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda Protocolizacion 4070 4070 28/05 22173 440
Salinas Cortes, Juan Rodolfo -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda Protocolizacion 3613 3613 14/05 19972 193
Salinas Cortes, Juan Rodolfo -- Asesorias, Inversiones E Inm Protocolizacion 3242 3242 04/05 18354 15
San Sebastian Inmmobiliaria S.a. -- González Zuñiga Juan Car Compraventa Arrendamiento Con Prome 4034 4034 28/05 21538 403
San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Aramijo Lizana Jaqueline Compraventa Arriendo Y Promesa Vent 4160 4160 29/05 22456 495
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Bustillos Martinez Edgard Compraventa Arriendo Promesa De Ven 4103 4103 29/05 21847 456
San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Godoy Jeria Alicia Inés - Compraventa Arriendo Y Promesa Vent 4162 4162 29/05 22464 501
San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Lazo Rivera Maria Cecilia Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3629 3629 15/05 19731 204
San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Montecinos Barria Sergio Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3810 3810 22/05 20565 294
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Morales Navarrete Luis Ed Complementacion Compraventa Arriend 3859 3859 25/05 20221 0
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Muñoz Tapia Juan Victor Y Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3721 3721 19/05 19447 251
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Navarrete Trujillo Y Comp Compraventa Y Promesa De Venta 3438 3438 08/05 18868 97
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Ribet Manfredi Carolina D Compraventa Arrendamiento Con Prome 4189 4189 29/05 22540 536
San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Torrealba Lopez Luis Hern Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4163 4163 29/05 22194 506
San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Touma Carvajal Jorge Emil Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3573 3573 14/05 19734
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Valdes Orellana, Gerardo Compraventa Arrendamiento Con Prome 4137 4137 29/05 21982 470
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Vargas González Manuel En Compraventa Arrendamiento Con Prome 3440 3440 08/05 19140 102
San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Vilca Lòpez Janet Balbina Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4049 4049 28/05 21852 416
Sanchez Godoy Francisco Javier -- Godoy Jeria Alicia Inés -- Compraventa Arriendo Y Promesa Vent 4162 4162 29/05 22464 501
Sarstedt Aktiengesellschaft & Co. Protocolización Certificación 3873 3873 26/05 21318 341
Sepulveda Salinas Guillermo Adrian -- Morales Navarrete Luis Complementacion Compraventa Arriend 3859 3859 25/05 20221 0
Sergio Renán Morales Bravo Invesiones Eirl Protocolizaciòn Extracto Constituci 3785 3785 20/05 20747 279
Servicios De Aseo Ays Limitada Protocolizacion Extracto 3830 3830 22/05 21009 312
Soc De Produccion Y Exportacion Deep Ocean Chile Limitada Protocolizacion Extractos 3496 3496 11/05 19459 155
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Gonzalez Varas, Juan Angel Protocolizacion 4040 4040 28/05 22116 409
Soc. Com. E Ind. Mercoper Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3976 3976 27/05 21798 364
Soc. Com. Invercom Ltda -- Ansaldo Y Ansaldo Ltda. Protocolizacion 3595 3595 14/05 19928 180
Soc. Com. Invercom Ltda -- Gst Chile Ltda. Protocolizacion 3458 3458 08/05 19224 121
Soc. Com. Invercom Ltda- -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 3597 3597 14/05 19930 181
Soc. Com. Invercom Ltda, -- Afs Ingienieria Y Construccion L Protocolizacion 3974 3974 27/05 21793 362
Soc. Com. Invercom Ltda, -- Quimica Edna S.a. Protocolizacion 3676 3676 18/05 20363 222
Soc. Com. Invercom Ltda,. -- Faz Serv. Graficos Y Publicitar Protocolizacion 3450 3450 08/05 19212 115
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Afs Ingenieria Y Construccion Lt Protocolizacion 3448 3448 08/05 19210 114
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Ansaldo Y Ansaldo Ltda. Protocolizacion 3975 3975 27/05 21797 363
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Ansaldo Y Ansaldo Ltda. Protocolizacion 3800 3800 20/05 20884 290



Soc. Com. Invercom Ltda. -- Ansaldo Y Ansaldo Ltda. Protocolizacion 3453 3453 08/05 19218 118
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Aridos Maiten Atacama Ltda Protocolizacion 3602 3602 14/05 19937 186
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Soc. Com. Invercom Ltda. -- Aridos Maiten Atacama Ltda. Protocolizacion 3798 3798 20/05 20881 288
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Aridos Maiten Atacama Ltda. Protocolizacion 3611 3611 14/05 19969 190
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Aridos Maiten Atacama Ltda. Protocolizacion 4038 4038 28/05 22110 407
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Aridos Maiten Atacama Ltda. Protocolizacion 3452 3452 08/05 19215 117
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Aseo Mantencion Y Guardias Ltda. Protocolizacion 4043 4043 28/05 22122 412
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Aseo Mantencion Y Guardias Ltda. Protocolizacion 3599 3599 14/05 19932 183
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltd Protocolizacion 4046 4046 28/05 22128 415
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Banqueteria Gaston Marchant E.i. Protocolizacion 3673 3673 18/05 20360 219
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Banqueteria Gaston Marchant E.i. Protocolizacion 4039 4039 28/05 22111 408
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Banqueteria Gaston Marchant E-i- Protocolizacion 3669 3669 18/05 20356 215
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Banqueteria Gaston Martchant E.i Protocolizacion 3799 3799 20/05 20882 289
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Banquetreria Gaston Marchant E.i Protocolizacion 3801 3801 20/05 20885 291
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Banquetria Gaston Marchant .e.i. Protocolizacion 4044 4044 28/05 22123 413
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Casa Grafica S.a. Protocolizacion 3601 3601 14/05 19936 185
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Casa Grafica S.a. Protocolizacion 3674 3674 18/05 20361 220
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Casa Grafica S.a. Protocolizacion 3671 3671 18/05 20358 217
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Eservice Ltda. Protocolizacion 3670 3670 18/05 20357 216
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Espinoza Hernandez, Gemita Del C Protocolizacion 3459 3459 08/05 19225 122
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Fab. Y Com. De Plasticos Polinte Protocolizacion 3797 3797 20/05 20880 287
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Gonzalez Varas, Juan Angel Protocolizacion 3795 3795 20/05 20815 286
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Herrera Druvi, Jorge Daniel Protocolizacion 3971 3971 27/05 21782 359
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Herrera Druvi, Jorge Daniel Protocolizaciòn Extracto Constituci 3594 3594 14/05 19899 179
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Capacitacion E.i Protocolizacion 3668 3668 18/05 20353 214
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Capacitacion E.i Protocolizacion 3972 3972 27/05 21785 360
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores E.i. Protocolizacion 3451 3451 08/05 19213 116
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores E.i. Protocolizacion 4041 4041 28/05 22118 410
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Lillo Cabezas, Cristian Leonardo Protocolizacion 3598 3598 14/05 19931 182
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Proa Grafik Ltda. Protocolizacion 3973 3973 27/05 21787 361
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Rivas Quimen, David Enrique Protocolizacion 3461 3461 08/05 19227 124
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Rivas Quimen, David Enrique Protocolizacion 3608 3608 14/05 19967 188
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Rivas Quimen, David Enrique Protocolizacion 3460 3460 08/05 19226 123
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Soc. Com. E Ind. Mercoper Ltda. Protocolizacion 3976 3976 27/05 21798 364
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda Protocolizacion 4042 4042 28/05 22121 411
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 3457 3457 08/05 19222 120
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 3675 3675 18/05 20362 221
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 3600 3600 14/05 19934 184
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 3779 3779 20/05 20813 278
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 3462 3462 08/05 19228 125
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Ltda. Protocolizacion 3610 3610 14/05 19968 189
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Ltda. Protocolizacion 3672 3672 18/05 20359 218
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Ltda. Protocolizacion 3677 3677 18/05 20364 223
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 3454 3454 08/05 19221 119
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 3778 3778 20/05 20812 277
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Vargas Matta, Luis Alejandra Protocolizacion 3603 3603 14/05 19938 187
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Vargas Matta. Luis Alejandro Protocolizacion 4037 4037 28/05 22107 406
Soc. Com. Invercom Ltda. -- Visauel Printer Technologies S.a Protocolizacion 4045 4045 28/05 22126 414
Soc. Com. Invercom Ltda., -- Joyce Veloso C. Consultores E.i Protocolizacion 3667 3667 18/05 20349 213
Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda Protocolizacion 4042 4042 28/05 22121 411
Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltd Protocolizacion 4069 4069 28/05 22172 438
Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. -- Ases., Inv. E Inmob. Ryj Lt Protocolizacion 3967 3967 27/05 21772 353
Sociedad De Inversiones Biopacton Ltda. -- Asesorias, Invers Protocolizacion 3270 3270 04/05 18406 54
Sociedad Metalmecanica Jordan Y Compañia Limitada Protocolizacion Extractos 4087 4087 29/05 22248 449
Spencer Biggs Fernando Eduardo -- Vergudo Aldunce María Angé Protocolización Poder Especial 3248 3248 04/05 18270 31
Sucesion Issa Kort Kort Protocolizacion Ampliacion De Inven 3231 3231 04/05 18286 1
Tecknogreen S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3779 3779 20/05 20813 278
Tecknogreen S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3462 3462 08/05 19228 125
Tecknogreen S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3457 3457 08/05 19222 120
Tecknogreen S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3600 3600 14/05 19934 184
Tecknogreen S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3675 3675 18/05 20362 221
Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3677 3677 18/05 20364 223
Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3610 3610 14/05 19968 189
Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3672 3672 18/05 20359 218
Tornero Salas, Ximena -- Escobar Cerda, Fernando Jose Compraventa 3753 3753 19/05 15043 262
Torrealba Lopez Luis Hernán -- San Sebastián Inmobiliaria S. Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4163 4163 29/05 22194 506
Torrealba López Luis Hernán -- Torrealba Lopez Luis Hernán - Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4163 4163 29/05 22194 506
Touma Carvajal Jorge Emilio Y Otros -- San Sebastián Inmobil Compraventa Arriendo Y Promesa De V 3573 3573 14/05 19734
Transp. Miguel Villagra Gajardo E.i.r.l. -- Ases. Inv. E Inm Protocolizacion 3969 3969 27/05 21776 355
Transportes Leonardo Luis Berna Sepúlveda E.i.r.l. Protocolización Extracto 3998 3998 28/05 21918 375



Transportes Miguel Villagra Gajardo E.i.r.l. -- Asesorias, I Protocolizacion 3240 3240 04/05 18352 11
Transportes R.c.r. Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 3846 3846 25/05 21122 323
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Transportes Rodrigo Hernán Romero Marín E.i.r.l. Protocolización Extracto 3997 3997 28/05 21916 372
Tulio Francisco Ramírez Abarca Inversiones Eirl Protocolizaciòn Extracto Constituci 3788 3788 20/05 20850 282
Tylim Manuel Y Otra -- Inmobiliaria Centro Santa Lucía S.a. Compraventa 4063 4063 28/05 22006 429
Unger Y Compañia Limitada Protocolización Extracto Modificaci 3549 3549 13/05 19718 19718
Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda- Protocolizacion 3597 3597 14/05 19930 181
Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3454 3454 08/05 19221 119
Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3778 3778 20/05 20812 277
Valdes Orellana, Gerardo María -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arrendamiento Con Prome 4137 4137 29/05 21982 470
Valenzuela Piffaut Pedro Nolasco -- Piffaut Passicot Francis Protocolizacion Mandato Judicial 4027 4027 28/05 22055 399
Vargas González Manuel Enrique -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arrendamiento Con Prome 3440 3440 08/05 19140 102
Vargas Matta, Luis Alejandra -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 3603 3603 14/05 19938 187
Vargas Matta. Luis Alejandro -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4037 4037 28/05 22107 406
Veloso Torrejon Alejandro Arturo -- Inversiones Angamos Dos Protocolización Documentos 3878 3878 26/05 21347 347
Vergudo Aldunce María Angélica -- Spencer Biggs Fernando Edu Protocolización Poder Especial 3248 3248 04/05 18270 31
Verticale Corredores De Seguros Limitada Protocolización Extracto 3718 3718 19/05 20533 247
Vilca Lòpez Janet Balbina -- San Sebastian Inmobiliaria S.a. Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4049 4049 28/05 21852 416
Visauel Printer Technologies S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda Protocolizacion 4045 4045 28/05 22126 414
Vmj Herramientas Limitada Protocolización Extracto 3855 3855 25/05 21227 338
Walker Martínez S.a. -- Contreras Rodríguez Gerardo Enrique Compraventa Mutuo E Hipoteca 4138 4138 29/05 21915 475
Yañez Portilla, Solange -- Yañez Portilla, Solange Del Carme Compraventa Mutuo E Hipoteca 4179 4179 29/05 22501 525
Yañez Portilla, Solange Del Carmen Y Otro -- Inmobiliaria Lo Compraventa Mutuo E Hipoteca 4179 4179 29/05 22501 525


